
ZARZĄDZENIE NR 98/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie: zamiany nieruchomości położonych w miejscowości Bronów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016r. 
poz. 446) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147 t.j.), zarządzam co nastepuje:

§ 1. Postanawia się dokonać przeniesienia prawa  własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Bronów oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 89 o pow. 0,8200 ha, zpisanej w KW  nr KZ1P/00035843/8, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Pleszew, w drodze zamiany za   nieruchomość oznaczoną  ewidencyjnie 
jako działka nr 6/2 o pow. 0,8200 ha, zapisanej w KW nr KZ1P/00037581/7  położonej w miejscowości 
Bronów – stanowiącej własność Państwa Renaty i Andrzeja Borowskich.

§ 2. 1. Wartość rynkowa nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pleszew ustalonej na 
podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego wynosi:

27.800,00 zł netto (słownie: dwadziescia siedem tysięcy osiemset złotych 00/100).

2. Wartość  rynkowa nieruchomości stanowiącej własność Państwa Renaty i Andrzeja Borowskich 
ustalonej na podstawie wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi:

27.800,00 zł netto (słownie: dwadziescia siedem tysięcy osiemset złotych 00/100).

§ 3. Koszty związane z zawarciem notarialnej umowy zamiany nieruchomości oraz wpisów do ksiąg 
wieczystych ponoszą Państwo Renata i Andrzej Borowscy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG Pleszew.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 721F36B5-1C07-45FA-AFF9-50601429932E. Przyjęty Strona 1




